ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đình Cương, ngày           tháng 01 năm 2026

BÁO CÁO

Nhu cầu hỗ trợ gạo cho người dân trong dịp giáp hạt

và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

 Thực hiện Công văn số 22/SYT-CSXH ngày 05/01/2026 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc khẩn trương rà soát nhu cầu hỗ trợ gạo từ nguồn dự trữ quốc gia

cho người dân trong dịp giáp hạt và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.

 Qua rà soát, Ủy ban nhân dân xã Đình Cương không có nhu cầu hỗ trợ gạo

giáp hạt và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 cho người dân trên địa bàn.

Ủy ban nhân dân xã Đình Cương kính báo cáo Sở Y tế theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- TT. Đảng ủy, HĐND;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Lê Anh Văn

		2026-01-06T17:21:42+0700

		2026-01-07T08:28:58+0700

		2026-01-07T08:28:58+0700

		2026-01-07T08:28:58+0700